

# **Overgaden Neden Vandet 19 A OG B, København A/S**

**c/o Advokataktieselskabet af 1. januar 1991, Overgaden Neden Vandet 19 A, 3., 1414 København K**

**CVR-nr. 29 32 22 79**

## **Årsrapport**

**1. maj 2017 - 30. april 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2018.

---

**Georg Petersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Overgaden Neden Vandet 19 A OG B, København A/S c/o Advokataktieselskabet af 1. januar 1991 Overgaden Neden Vandet 19 A, 3. 1414 København K
	CVR-nr.: 29 32 22 79
	Stiftet: 2. februar 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Mardahl Petersen, formand Georg Petersen Birgit Petersen
<b>Direktion</b>	Georg Petersen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Advokataktieselskabet af 1. januar 1991

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og administrere ejerlejlighederne 1 og 2 af matr. nr. 163 Christians Havns Kvarter, København, beliggende Overgaden Neden Vandet 19 A og B, 1414 København K.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -107 t.kr. mod -511 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Nettoomsætning	62.693	0
Andre eksterne omkostninger	-30.894	-42.025
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	<u>-77.752</u>	<u>-521.890</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-45.953</b>	<b>-563.915</b>
Andre finansielle indtægter	0	17
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-100.173</u>	<u>-90.990</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-146.126</b>	<b>-654.888</b>
Skat af årets resultat	<u>38.929</u>	<u>144.078</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-107.197</u></b>	<b><u>-510.810</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-107.197</u>	<u>-510.810</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-107.197</u></b>	<b><u>-510.810</u></b>



## Balance 30. april

---

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	9.562.250	12.100.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.562.250</u>	<u>12.100.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.562.250</u></b>	<b><u>12.100.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	144.078
Andre tilgodehavender	1.520.992	39.173
Tilgodehavender i alt	<u>1.520.992</u>	<u>183.251</u>
Likvide beholdninger	<u>173.497</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.694.489</u></b>	<b><u>183.251</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.256.739</u></b>	<b><u>12.283.251</u></b>

## Balance 30. april

Passiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4 Overført resultat	4.488.467	4.595.664
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.488.467</b>	<b>5.595.664</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	573.859	667.458
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>573.859</b>	<b>667.458</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.902.567	4.398.277
Deposita	47.250	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.949.817	4.398.277
5 Gældsforpligtelser	495.000	492.000
Gæld til pengeinstitutter	0	805
Modtagne forudbetalinger fra lejere	31.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	49.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	643.971	1.072.821
Selskabsskat	54.670	0
Anden gæld	5.955	6.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.244.596	1.621.852
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.194.413</b>	<b>6.020.129</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.256.739</b>	<b>12.283.251</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.472	7.573
Andre finansielle omkostninger	79.701	83.417
	<b>100.173</b>	<b>90.990</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. maj 2017	9.167.222	11.380.000
Tilgang i årets løb	462.250	0
Afgang i årets løb	-2.603.268	-2.212.778
<b>Kostpris 30. april 2018</b>	<b>7.026.204</b>	<b>9.167.222</b>
Regulering til dagsværdi 1. maj 2017	2.932.778	4.220.000
Årets regulering til dagsværdi	0	0
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-396.732	-1.287.222
<b>Regulering til dagsværdi 30. april 2018</b>	<b>2.536.046</b>	<b>2.932.778</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<b>9.562.250</b>	<b>12.100.000</b>

Opgørelsen af dagsværdi for investeringsejendommene er forbundet med et vis skøn og fastsættes på baggrund af en individuel vurdering af hver ejendom.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	1.000.000	1.000.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2017	4.595.664	5.106.474
Årets overførte overskud eller underskud	-107.197	-510.810
	<b>4.488.467</b>	<b>4.595.664</b>

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/4 2018 kr.	Gæld i alt 30/4 2017 kr.
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	495.000	1.954.185	4.397.567	4.890.277
Deposita	0	47.250	47.250	0
	<b>495.000</b>	<b>2.001.435</b>	<b>4.444.817</b>	<b>4.890.277</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.445 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør 9.562 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets bankmellemværender er deponeret ejerpantebrev på 5.500 t.kr. med pant i ejendommen.

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Advokataktieselskabet af 1. januar 1991, CVR-nr. 36492872 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
